Kami akan terus meningkatkan kepercayaan investor melalui kinerja yang transparan dan 
bertanggung jawab. 

Sesi Tanya Jawab 

1. Apakah tahun ini akan bagi deviden? 

a. Ya, tahun ini akan bagikan dividen tunai secara proporsional kepada para pemegang saham 

Perseroan sebesar Rp 128.111.258,- (seratus dua puluh delapan juta seratus sebelas ribu 
dua ratus lima puluh delapan Rupiah); 

b. Berapa target kenaikan penjualan dan laba untuk tahun 2025 
Target kenaikan penjualan tahun 2025, yaitu dari dari Rp105,48 miliar menjadi Rp124 miliar, 
atau meningkat 18% 
Target kenaikan laba bersih tahun 2025, yaitu dari Rp640 juta menjadi Rp3,7 miliar, atau